3º Os trabalhos deverão ser concluídos até o dia 25 de agosto de 2015, 
quando serão apresentados ao Chefe do Poder Executivo para fins de encaminhamento à 
Câmara Municipal, sob a forma de Projeto de Lei. 

Art. 4º Será atribuída a cada membro da Comissão a remuneração de R$ 

199,15 (cento e noventa e nove reais e quinze centavos) por reunião efetivamente 
realizada e freqüência comprovada, nos termos da Lei nº 8.346/2005. 

Art. 5º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01  dias   

do  mês  de  julho  de  2015.